
UCHWAŁA NR XXVI/238/2012
RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie zmian w Statucie Gminy Kazimierza Wielka 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /t.j. Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 2 ust. 1, art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 
2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych /t.j. Dz. U. z 2011 r. Nr 197, 
poz. 1172 z późn. zm./ uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść załącznika Nr 8 do Statutu Gminy Kazimierza Wielka zatwierdzonego uchwałą Nr 
IX/79/2011 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 28 czerwca 2011 r. Zmieniony w treści załącznik Nr 
8 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy Statutu Gminy Kazimierza Wielka pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Andrzej Kuliś

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 21 grudnia 2012 r.

Poz. 3914



Załącznik do uchwały 
Nr XXVI/238/2012 Rady Miejskiej 
w Kazimierzy Wielkiej 
z dnia 29.11.2012r. 

 

Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Kazimierza Wielka w tym prawnie wyodrębnionych 

A. Jednostki organizacyjne prawnie wyodrębnione. 
1. Kazimierski Ośrodek Kultury w Kazimierzy Wielkiej. 
2. Miejsko – Gminna i Powiatowa Biblioteka Publiczna im. Mikołaja Reja  

w Kazimierzy Wielkiej. 
B. Jednostki organizacyjne pozostające w strukturze organizacyjnej Rady. 

1. Miejsko – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kazimierzy Wielkiej. 
2. Zespół Obsługi Ekonomiczno – Administracyjnej Publicznych Szkół i Placówek 

w Kazimierzy Wielkiej. 
3. Publiczne Gimnazjum Samorządowe im. Noblistów Polskich w Kazimierzy Wielkiej. 
4. Zespół Szkół Samorządowych w Wielgusie. 
5. Samorządowa Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Hugona Kołłątaja w Kazimierzy Wielkiej. 
6. Samorządowa Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Jana Pawła II w Kazimierzy Wielkiej. 
7. Samorządowa Szkoła Podstawowa im. T. Kościuszki w Cudzynowicach. 
8. Samorządowa Szkoła Podstawowa im. Ks. Władysława Latosa w Kamieńczycach. 
9. Samorządowa Szkoła Podstawowa im. mjr H. Dobrzańskiego „Hubala” w Gorzkowie. 
10. Samorządowa Szkoła Podstawowa im. A. Mietniowskiego w Zięblicach. 
11. Publiczne Przedszkole Samorządowe w Kazimierzy Wielkiej.  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3914


		2012-12-21T10:22:22+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




